Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

30.10.2023 №731

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
истории

В соответствии с приказом Департамента муниципальных учреждений
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году» от 29.08.2023 г. № 394, письма Департамента
муниципальных учреждений от 25.09.2023 № 243.1-2023/Исх-3.01.1-3-309,
приказа МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2023 г. № 540 «О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ
СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории (далее -  Олимпиада) (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 победителям и призерам Олимпиады.
2.2 педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады

(приложение 2);
3. Специалисту по кадрам Замалеевой Т.Я. ознакомить педагогов с

приказом в срок до 01 ноября 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР, Чернову И.Ю.

Директор МБОУ СОШ № 1 / В.В. Мещуров

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 30.10.2023 г. №731

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Кордюкова Диана Александровна 5 66 Победитель
Понятов Тимофей Викторович 5 63 Призер
Ильин Артем Владимирович 5 59 Призер
Боринских Вадим Дмитриевич 5 39 Участник
Терехов Михаил Владимирович 5 33 Участник
Подвинцев Михаил Андреевич 5 29 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Симонова Мария Андреевна 6 42 Призер
Глухманюк Дарья Николаевна 6 40 Призер
Ермаков Павел Сергеевич 6 38 Участник
Мырзина Алиса Игоревна 6 33 Участник
Алешин Егор Александрович 6 30 Участник
Братищева Дарья Викторовна 6 26 Участник
Никитин Данил Михайлович 6 19 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Мальцев Владислав Сергеевич 7 24 Участник
Мальцев Никита Сергеевич 7 19 Участник
Порошин Александр Иванович 7 19 Участник
Ватлин Александр Максимович 7 18 Участник
Собянин Дмитрий Александрович 7 15 Участник
Сальникова София Алексеевна 7 10 Участник
Патраков Тихон Дмитриевич 7 6 Участник
Петров Иван Дмитриевич 7 4 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Вурченкова Алена Юрьевна 8 38 Призер
Ванькова Мария Александровна 8 28 Участник
Огоньян Арсений Алексеевич 8 26 Участник
Собянина Александра Евгеньевна 8 21 Участник
Стрельникова Милана Олеговна 8 20 Участник
Судницына Елизавета Павловна 8 20 Участник
Углицких Дарья Витальевна 8 18 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Ничков Данил Александрович 9 42 Призер
Кордюков Данил Александрович 9 38 Участник
Докучаев Максим Михайлович 9 28 Участник
Васильев Вадим Константинович 9 23 Участник
Некрасов Кирилл Владимирович 9 22 Участник
Горшков Василий Игоревич 9 20 Участник

Мехоношина Диана Алексеевна 9 20 Участник
Кошелев Виктор Владимирович 9 17 Участник
Мырзина Василиса Игоревна 9 17 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Антипин Владислав Сергеевич 10 70 Победитель
Кононов Максим Андреевич 10 34,5 Призер
Г орохова Ксения Николаевна 10 31 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Попова Ирина Сергеевна 11 61 Победитель

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 30.10.2023 г. №731

Педагоги, подготовившие победителей и призеров Олимпиады

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Педагог
Кордюкова Диана Александровна 5 Победитель Калинина

Татьяна Алексеевна
Понятов Тимофей Викторович 5 Призер Калинина

Татьяна Алексеевна
Ильин Артем Владимирович 5 Призер Калинина

Татьяна Алексеевна
Симонова Мария Андреевна 6 Призер Калинина

Татьяна Алексеевна
Глухманюк Дарья Николаевна 6 Призер Калинина

Татьяна Алексеевна
Вурченкова Алена Юрьевна 8 Призер Митракова

Ираида Алексеевна
Ничков Данил Александрович 9 Призер Митракова

Ираида Алексеевна
Антипин Владислав Сергеевич 10 Победитель Митракова

Ираида Алексеевна
Кононов Максим Андреевич 10 Призер Митракова

Ираида Алексеевна
Попова Ирина Сергеевна 11 Победитель Митракова

Ираида Алексеевна